
-  

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30 ноября 2023 г.                   № 354/536  

 

Об отмене решения сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения № 341/523 от 24.10.2023 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц 

 

В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных 

правовых актов сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения      р е ш и л а: 

1.Отменить следующие решения сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения: 

 от 24.10.2023 № 341/523«Об установлении налога на имущество 

физических лиц». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф. 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов  

  


